Собрание депутатов Айского сельсовета

Алтайского района Алтайского края

___________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

07.10.2022                                                                                                                       № 5
с.Ая

	О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности Собрания  депутатов Айского сельсовета

Заслушав информацию председателя избирательной  комиссии избирательного участка № 604 Койновой С.С. и доклад председателя Мандатной комиссии  Собрания депутатов Айского сельсовета Коноваловой А.В.  об итогах выборов депутатов Собрания депутатов Айского сельсовета Алтайского района, в соответствии с Регламентом Собрания депутатов Айского сельсовета Алтайского района

Собрание депутатов Айского сельсовета Алтайского района  РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутатов  Собрания депутатов Айского сельсовета Алтайского района, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность депутатов Собрания депутатов Айского сельсовета Алтайского района седьмого созыва, учитывая, что в Собрание депутатов Айского сельсовета Алтайского района избрано более 2/3 установленного числа депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.Обнародовать данное решение в установленном порядке.
Председательствующий на первой сессии

Собрания депутатов Айского сельсовета                                              В.М.Афанасьев

Список

депутатов седьмого созыва, избранных

по избирательным округам

	№

п/п
	Ф.И. О.
	Избирательный округ №__

(с указанием территории округа)

	1
	Афанасьев Владимир Михайлович
	округ № 1 , с.Ая

	2
	Глыбина Татьяна Николаевна
	округ № 1, с.Ая

	3
	Забровская Светлана Николаевна
	округ № 1, с.Ая

	4
	Самаркина Татьяна Петровна
	округ № 1, с.Ая

	5
	Шадрин Алексей Валерьевич
	округ № 1, с.Ая

	6
	Вилисов Сергей Николаевич
	округ № 2, с.Ая

	7
	Грибова Наталья Геннадьевна
	округ № 2, с.Ая

	8
	Малетин Алексей Васильевич
	округ № 3, с.Верх-Ая

	9
	Пупышев Олег Георгиевич
	округ № 4, с.Нижнекаянча

	10
	Коновалова Антонина Владимировна
	округ № 5, п.Катунь